Disadari, karena begitu krusialnya masalah tanah di Bali, maka
dengan perjuangan yang tentu tidak ringan, untuk mendapatkan
ridha-Nya, memberikan dorongan kepada keluarga Bapak Bambang
Cipto Rahadi dan Ibu Sri Redjeki untuk mewakafkan tanah yang
sudah diniatkan untuk wakaf tersebut. Bukti wakaf tertanggal 03
Jumadil Akhir 1423 H atau tanggal 12 Agustus 2002 M, dengan nama
Nadzir Bapak Susiono sebagai Ketua, Drs. Sholahudin sebagai
Sekretaris, dan Bapak Sartono sebagai anggota, berupa sebidang tanah
seluas 535 M2. Dokumen sertipikat tanah wakaf ditandatangani oleh
Kepala Kantor Pertanahan Kabupaten Badung, Drs.